

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D\_21 - Úpravy konstrukcí

Soupis:

D\_21.01 - Bourané konstrukce

KSO:

Místo: Nábřeží Svatky

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ: 449 92 785

DIČ: CZ44992785

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

A PLUS a.s.

IČ: 262 36 419

DIČ: CZ26236419

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 253 33 046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadavacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

**Cena bez DPH**

**7 278 312,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 278 312,70	21,00%	1 528 445,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 806 758,37**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D\_21 - Úpravy konstrukcí

Soupis:

**D\_21.01 - Bourané konstrukce**

Místo:

Nábřeží Svatky

Datum:

28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

A PLUS a.s.

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel:

STAGA stavební  
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 278 312,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

7 266 867,90

1 - Zemní práce

934 433,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 557 638,04

997 - Přesun sutě

3 774 796,86

M - Práce a dodávky M

11 444,80

21-M - Elektromontáže

11 444,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D\_21 - Úpravy konstrukcí

Soupis:

**D\_21.01 - Bourané konstrukce**

Místo:

Nábřeží Svatky

Datum:

28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

A PLUS a.s.

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel:

STAGA stavební  
agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**7 278 312,70**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**7 266 867,90**

D 1

Zemní práce

**934 433,00**

1	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	417,000	48,40	20 182,80	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

VV

Viz PD D.21-001-023

VV

Odstranění asfaltu (pl)

VV

areál Favorit

VV

393,0+13,2+7,7+3,1

417,000

VV

Součet

417,000

2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	417,000	41,30	17 222,10	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV

Viz PD D.21-001-023

VV

Odstranění asfaltu - podsyp (pl)

VV

areál Favorit

VV

393,0+13,2+7,7+3,1

417,000

VV

Součet

417,000

3	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	5 734,000	80,90	463 880,60	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV

Viz PD D.21-001-023

VV

Odstranění asfaltu (pl)

VV

850,0+620,0+460,0+2180,0+471,0+414,0+4,0+330,0+345,0+6

5 734,000

VV

0,0

VV

asfalt\_pl

Součet

5 734,000

4	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	6 975,000	62,10	433 147,50	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

VV

Viz PD D.21-001-023

VV

Odstranění asfaltu - podsyp (pl)

VV

(asfalt\_pl)

5 734,000

VV

Odstranění dlažby - podsyp (pl)

VV

(dlažba\_pl)

1 241,000

VV

Součet

6 975,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

**2 557 638,04**

5	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	1 241,000	20,60	25 564,60	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

VV

Viz PD D.21-001-023

VV

Odstranění dlažby (pl)

VV

45,0+24,0+413,0+22,0+170,0+66,0+75,0+42,0+300,0+39,0+3,

1 241,000

VV

0+42,0

VV

dlažba\_pl

Součet

1 241,000

6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1 500,000	68,60	102 900,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	------------	----------------

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

7	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	6,300	4 669,60	29 418,48	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP

Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3

VV

Viz PD D.21-001-023

VV

Vybourání opěrné stěny (dl \* š \* v)

VV

(7,00)\*0,30\*3,00

6,300

VV

Součet

6,300

	K	966000X1	D+M+Dem ochrana obrubníků (dle PD)	m	1 212,000	572,30	693 627,60	
--	---	----------	------------------------------------	---	-----------	--------	------------	--

PP

D+M+Dem ochrana obrubníků (dle PD)

VV

Viz PD D.21-001-023

VV

Ochrana obrubníků (dl)

VV

808,0+404,0

1 212,000

VV

Součet

1 212,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	966000X2	Dem+M přístřešek zastávky (dle PD)	m	1,000	744,00	744,00	
	PP		D+M+Dem ochrana obrubníků (dle PD)					
	VV		Viz PD D.21-001-023					
	VV		Demontáž, uskladnění a zpětná montáž zastávky (p)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	1 618,000	531,00	859 158,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami					
	VV		Viz PD D.21-001-023					
	VV		Odstanění zábradlí (dl)					
	VV		198,0+53,0+8,0+13,0+280,0+384,0+161,0+134,0+64,0+106,0		1 618,000			
	VV		+20,0+56,0+117,0+24,0					
	VV		Součet		1 618,000			
11	K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	m	774,000	429,80	332 665,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním svodidla včetně sloupků, s jednou pásnicí silničního					
	VV		Viz PD D.21-001-023					
	VV		Odstanění svodidla (dl)					
	VV		559,0+215,0		774,000			
	VV		Součet		774,000			
12	K	966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	29,000	422,90	12 264,10	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstanění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložení hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	VV		Viz PD D.21-001-023					
	VV		Odstanění značky se sloupkem (p)					
	VV		29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
13	K	966006211	Odstanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	112,000	61,40	6 876,80	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstanění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	VV		Viz PD D.21-001-023					
	VV		Odstanění značky (p)					
	VV		61+51		112,000			
	VV		Součet		112,000			
14	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	4,000	74,10	296,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m					
	VV		Viz PD D.21-001-023					
	VV		Odstanění plotu (dl)					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
15	K	981011111	Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	3 300,000	98,50	325 050,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých jednostranně obitých					
	VV		Viz PD D.21-001-023					
	VV		Demolice chatky vč. základu (obestavěný prostor * p)					
	VV		(220,0)*15		3 300,000			
	VV		Součet		3 300,000			
16	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2 m	m	410,000	101,20	41 492,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
	VV		Viz PD D.21-001-023					
	VV		Odstanění oplocení (dl)					
	VV		410,0		410,000			
	VV		Součet		410,000			
17	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	136,000	112,80	15 340,80	CS ÚRS 2020 02
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,5 m odřezáním					
	VV		Viz PD D.21-001-023					
	VV		Odstanění oplocení - sloupky (p)					
	VV		136		136,000			
	VV		Součet		136,000			
18	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	31,584	3 553,70	112 240,06	CS ÚRS 2020 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		Viz PD D.21-001-023					
	VV		Odstanění oplocení - podezdívka (dl * š * v)					
	VV		(30,0)*0,40*1,00		12,000			
	VV		(380,0)*0,06*0,40		9,120			
	VV		(0,40*0,30)*0,80*109		10,464			
	VV		Součet		31,584			
D	997		Přesun sutě				3 774 796,86	
19	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6 021,139	68,70	413 652,25	CS ÚRS 2020 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
20	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	6 021,139	48,10	289 616,79	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
21	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	114 401,641	11,50	1 315 618,87	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		6021,139*19*Přepočtené koeficientem množství		114 401,641			
2	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1 811,944	550,00	996 569,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
23	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3 069,000	190,00	583 110,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	927,525	190,00	176 229,75	CS ÚRS 2020 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	M	Práce a dodávky M				11 444,80	
	D	21-M	Elektromontáže				11 444,80	
25	K	210040011-D	Demontáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	2,000	5 722,40	11 444,80	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje ocelových trubkových včetně rozvozu, vztýčení, očíslování, složení do 12 m jednoduchých					
	VV		Viz PD D.21-001-023					
	VV		Odstranění sloupu (p)					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

